[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«16»  апреля  2020г. № 84/1                                                                         г. Касли

О переносе публичных слушаний

по актуализации схемы

теплоснабжения Каслинского
городского поселения

          В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Каслинского городского поселения, в соответствии с Указом Президента РФ «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологичес-
кого благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» №239 от 02.04.2020г.,руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Каслинского городского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Перенести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения Каслинского городского поселения с 16.04.2020г. на 14.05.2020г. в 11.00 ч. по адресу: г. Касли, ул. Ленина, д.32, 3 этаж, каб№1.

         2. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения  разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации Каслинского городского поселения, на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения www.gorod-kasli.ru .
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела городской инфраструктуры администрации Каслинского городского поселения.( М.А. Шерстюк)
Заместитель главы
Каслинского городского поселения                                                    Д.Н. Дерябин